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Annotatsiya:  Boshlang’ich ta’lim va unda o’quvchilarning savodxonligini oshirish  

jamiyat ravnaqi va kelajagi uchun  muhim omil hisoblanadi.Shu boisdan ham bugungi 

kunda ta’limga,ayniqsa boshlang’ich ta’limga bo’lgan e’tiborning kuchayishi davlatimizning 

rivojlanishdagi yuksak bosqichda odimlayotganidan dalolat beradi.Ushbu maqolada 

o’quvchilar savodxonligini oshirish jamiyatimiz uchun qay darajada muhim ekanligini 

yoritilgan. 
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onlayn, samaradorlik, elektron darslik, interaktiv resurs, interaktiv ta'lim platformalari , 
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Annotation: Primary education and increasing the literacy of students in it is an 

important factor for the development and future of society. That is why today the increased 

attention to education, especially primary education, is due to the fact that our country is at a 

high stage of development. This article describes how important it is for our society to improve 

the literacy of students. 
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Boshlangʻich ta’lim bosqichi uzluksiz ta’lim tizimining asosiy  poydevorini tashkil 

etib, oʻquvchilarning kelgusi faoliyati ana shu  bosqichga bevosita bogʻliqdir. Bugungi 

kunda boshlangʻich ta’limda  ham tub yangilanishlar roʻy berib, oʻquvchilarning bilish 

faoliyatini  shakllantirish, ularning oʻqishga, ta’lim olishga boʻlgan intilishlarini  

oshirish va ushbu jarayonda ularni faollikka undash ushbu  yangilanishlarning alohida 

koʻrinishi hisoblanadi. Boshlangʻich sinf  oʻquvchilarida bilishga boʻlgan faoliyat, ya’ni 

intilish va shaxsiy  faollik boʻlmas ekan, u bilan olib borilgan har qanday pedagogik  

faoliyat oʻzining samarali natijasini berishi aslo mumkin emas. 

Ta’lim samaradorligini oshirishda oʻyin faoliyatidan oʻquvbiluv faoliyatiga oʻtish 

imkonini beradigan metodlarni ishlab  chiqish ham alohida ahamiyatga ega. Ayniqsa, 

boshlangʻich sinf oʻquvchilarining oʻziga boʻlgan munosabatning shakllanish  bosqichi, 

boshqalarning e’tibori va e’tirofiga, ma’qullashi va  qoʻllab-quvvatlashiga boʻlgan 

ehtiyojlarning yuqori darajaga  koʻtarilishi va albatta oʻzini namoyon etishga intilishi 
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kabi  xususiyatlarini inobatga oladigan boʻlsak, kattalar, ayniqsa  oʻqituvchilarning 

ta’lim-tarbiya berishda ular uchun qadr-qimmatli  va maqbul hisoblangan narsa-hodisa 

va voqealarga e’tiborli boʻlib  qoʻllab-quvvatlash, zarur hollarda ragʻbatlantirish 

pozisiyasida  turishlari maqsadga muvofiqdir. Oʻquv faoliyati boshlangʻich sinf 

oʻquvchisi uchun nafaqat  bilish jarayonlarining yuqori bosqichda shakllanishi, balki 

shaxs  xususiyatlarini shakllantirish uchun ham imkoniyat yaratadi.  Boshlangʻich 

sinfda oʻquv faoliyati jarayonida oʻquvchi shaxsining  rivojlanishi davom etadi. 

Boshlangʻich sinf oʻquvchisining  ta’limdagi yutugʻi uning keyingi psixik rivoji va 

shaxsining  shakllanishida toʻliq ijobiy asos boʻladi. Buning natijasida  oʻquvchining 

oʻzidan oʻzi oilasi, oʻqiyotgan sinfi, doʻstlari va boshqa  guruhlardagi oʻz oʻrnini 

anglayotganini koʻrish mumkin. 

Boshlang‘ich sinflarda o‘quvchilar savodxonligini oshirish ta'lim tizimining eng 

muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. Bu jarayon bolalarning kelajakdagi o‘quv va 

kasbiy muvaffaqiyatlariga zamin yaratadi. Ushbu maqolada boshlang‘ich sinflarda 

o‘quvchilar savodxonligini oshirishning muhim jihatlari va usullari ko‘rib chiqiladi. 

1. Savodxonlikning Asosiy PoydevoriBoshlang‘ich sinflar o‘quvchilarga o‘qish va 

yozishni o‘rgatish bilan birga, ularning fikrlash va tahlil qilish qobiliyatlarini ham 

rivojlantiradi. Savodxonlikning asosiy poydevori aynan ushbu bosqichda yaratiladi. 

Agar bolalar o‘qish va yozish malakalarini yetarli darajada egallamasa, keyingi o‘quv 

yillarida qiyinchiliklarga duch kelishlari mumkin. 

2. Mustaqil O‘qish Qobiliyatini RivojlantirishSavodxonlik o‘quvchilarning 

mustaqil o‘qish qobiliyatini oshiradi. Mustaqil o‘qish qobiliyatiga ega bo‘lgan bolalar 

nafaqat o‘quv dasturlarini muvaffaqiyatli o‘zlashtiradi, balki yangi bilimlarni mustaqil 

ravishda izlash va o‘rganish qobiliyatiga ham ega bo‘ladi. Bu esa ularga hayotdagi har 

qanday vaziyatlarda muvaffaqiyat qozonishlariga yordam beradi. 

3. Muloqot Qobiliyatini TakomillashtirishYaxshi savodxonlik o‘quvchilarning 

muloqot qobiliyatlarini rivojlantiradi. O‘qish va yozish orqali ular o‘z fikrlarini aniq va 

ravon ifodalashni o‘rganadilar. Bu esa ularga nafaqat o‘quv jarayonida, balki hayotning 

boshqa sohalarida ham muvaffaqiyatli muloqot qilishlariga imkon beradi. 

4. Erta Yoshlarda Savodxonlikni Oshirish UsullariBoshlang‘ich sinflarda 

savodxonlikni oshirishning bir qancha usullari mavjud:O‘qish va yozishni o‘rgatishning 

innovatsion usullari: Bolalar uchun qiziqarli va interaktiv bo‘lgan darslar 

o‘tkazish.O‘quv materiallarini turli xil formatlarda taqdim etish: Kitoblar, elektron 

resurslar, videolar va boshqalar.Ota-onalar bilan hamkorlik qilish: Uyda o‘qishni 

rag‘batlantirish va qo‘llab-quvvatlash.Maktab kutubxonalarini rivojlantirish: Bolalar 

uchun keng ko‘lamli o‘quv materiallarini taqdim etish. 

Savodxonlikni oshirish boshlang‘ich sinflarda ta'limning asosiy maqsadlaridan 

biridir. Bu jarayon bolalarning intellektual va muloqot qobiliyatlarini rivojlantirish 

bilan birga, ularning kelajakdagi muvaffaqiyatlariga ham zamin yaratadi. Shu sababli, 

boshlang‘ich sinflarda o‘quvchilarning savodxonligini oshirishga katta e'tibor qaratish 
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zarur.O‘quvchilarning savodxonligini oshirish orqali biz ularga nafaqat ta'lim beramiz, 

balki ularning butun hayoti davomida muvaffaqiyat qozonishlariga yordam beramiz. 

Shu bilan birga, savodxonlikni oshirish orqali jamiyatimizni ham rivojlantiramiz va 

mustahkamlaymiz. 
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